
Jahresrangliste nach Clubschnitt - 2026 Stand: 17.02.2026
Platz STClubschnitt Name Sppkt. gew. verl. umg. Schnitt

11147.00 bo-benny 527.00 10.00 0.00 3.00 1147.00
2978.00 daif 448.00 10.00 1.00 2.00 978.00
8852.12 Marie1992 367.12 7.25 0.25 3.38 852.12

12808.92 Quantus 381.42 8.00 0.92 1.83 808.92
12806.92 Spocki187 329.42 8.83 1.08 2.25 806.92
10777.40 JensManRSA 346.40 7.20 0.50 2.40 777.40
14756.00 Teufelchen 346.00 7.00 0.86 2.57 756.00
10754.80 Katzenauge 344.80 6.00 0.20 3.00 754.80
14743.36 uwe13349 321.21 7.43 0.64 2.07 743.36
11742.91 contentus 302.00 8.09 1.09 2.27 742.91
12742.25 hundenarr 298.08 7.25 0.83 3.08 742.25
13735.92 micc70 312.85 7.38 1.08 2.69 735.92
8735.50 Momo 315.50 7.25 0.75 2.38 735.50

10734.20 Bruno87 335.20 7.30 1.00 2.10 734.20
2716.50 Sheriff-woody 291.50 7.50 1.00 2.50 716.50

11707.00 Goldfinger 296.09 7.36 0.82 2.09 707.00
6705.83 CyrilSneer 304.17 6.50 0.33 2.33 705.83
7702.00 FabFab 312.00 7.00 1.14 2.43 702.00

14700.00 ttplayer31 295.00 7.14 0.93 2.36 700.00
14699.79 Ziegenberg1 290.50 6.93 0.86 2.64 699.79
9697.00 diffgeomensch 303.67 7.67 1.22 1.78 697.00

12686.50 kalvi 292.33 7.17 0.75 1.83 686.50
10679.40 ausgereizt 285.40 6.40 0.60 2.60 679.40
14678.21 Loeschi1011 266.79 7.29 1.00 2.43 678.21
14676.00 THRAMM 297.43 6.50 0.93 2.50 676.00
12667.83 Axelend 262.83 7.08 0.92 2.42 667.83
2654.50 pille 254.50 7.00 1.00 2.50 654.50
9651.00 Bruno68 295.44 6.67 0.89 1.67 651.00

14647.36 10AGP23 263.79 6.57 1.07 2.71 647.36
4645.75 FiLu 248.25 8.25 1.50 1.50 645.75

12644.58 Baumie 261.25 6.50 0.83 2.50 644.58
12639.92 CC1 250.75 7.42 1.17 1.92 639.92
14636.57 manne08 247.29 7.50 1.43 2.14 636.57
10635.90 rambo1971 266.90 6.60 0.90 2.10 635.90
14632.29 VauKa 264.43 6.00 0.93 2.86 632.29
10631.70 Keksecke 262.70 5.90 0.60 2.60 631.70
12628.83 Buxi63 268.83 6.75 1.08 1.92 628.83
10627.80 Marcus69 276.80 6.30 0.80 1.90 627.80
9626.33 RHE 253.00 6.56 0.78 2.11 626.33
4622.50 tabledancer 267.50 7.00 1.50 2.00 622.50



Jahresrangliste nach Clubschnitt - 2026 Stand: 17.02.2026
Platz STClubschnitt Name Sppkt. gew. verl. umg. Schnitt

7616.71 wez 226.71 6.71 1.43 3.14 616.71
14616.07 MatthiasRei 245.36 6.71 1.36 2.57 616.07
14610.00 SC444 265.00 6.64 1.57 2.29 610.00
14609.71 Bermbacher 255.43 6.79 1.07 1.71 609.71
6608.33 DK68 225.00 7.17 0.83 1.67 608.33

12608.17 Stachbelze 264.83 7.00 1.33 1.50 608.17
12602.50 Peekabu 251.67 5.42 0.67 2.83 602.50
8600.75 Wappenteller 249.50 5.38 0.25 2.38 600.75
7598.14 JvF 263.86 6.71 1.29 1.57 598.14

12598.08 Giller1960 238.92 6.42 0.83 2.00 598.08
2591.50 sire1234 241.50 7.50 2.50 2.50 591.50

14586.07 Big-B 207.50 6.50 1.21 2.86 586.07
13584.23 Ostseeperle 226.54 5.92 0.62 2.31 584.23
14581.93 nachbar32 221.21 6.29 1.07 2.50 581.93
2577.50 Luxembourgerskat 262.50 6.00 0.50 1.00 577.50

10577.10 blumo 223.10 5.30 0.70 3.10 577.10
14572.29 TK2006 216.57 6.71 1.43 2.29 572.29
13559.23 Radler-54 227.69 5.46 0.92 2.62 559.23
7543.29 vinyl-ghost 227.57 5.86 0.57 1.29 543.29
6539.00 FEILI71 202.33 6.50 1.50 2.17 539.00

14534.86 RolandTD17 238.43 5.71 0.93 1.43 534.86
9532.22 Sascha74 212.22 5.11 0.67 2.44 532.22

10531.50 bratak 172.50 7.40 1.90 2.10 531.50
6530.50 PolluX77 192.17 6.00 1.50 2.83 530.50
2529.50 teamu 169.50 9.00 3.00 1.50 529.50
8526.88 Horios 205.62 5.88 1.25 2.25 526.88
4524.25 GandalfVfB1893 224.25 6.00 1.00 1.25 524.25
8523.62 berniebaer58 201.12 6.12 1.38 2.12 523.62
3521.67 KlueterBube 235.00 5.33 0.67 1.33 521.67
7516.14 miri2107 211.86 6.14 1.43 1.71 516.14
8514.62 Henne 202.12 5.25 1.00 2.50 514.62
4514.00 DiezerJung 151.50 5.25 1.00 3.75 514.00
9508.56 matthias66 216.33 6.44 1.67 1.33 508.56
7506.86 Lu28 192.57 6.00 2.00 2.86 506.86

14503.86 kai19772 187.43 5.79 1.00 1.93 503.86
6496.83 Kroschi 205.17 6.00 1.50 1.67 496.83
6491.83 maeusekind03 181.83 6.00 1.67 2.33 491.83

14487.57 Joschh 154.00 5.79 1.29 2.71 487.57
13478.00 RalfBaden 181.08 5.62 1.46 2.23 478.00
3472.00 smile 175.33 6.00 1.67 2.00 472.00
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10462.00 GBJ0k3r 190.00 4.20 0.60 2.30 462.00
14455.00 redus 166.43 4.93 0.93 2.21 455.00
12454.08 BGS67 162.42 5.33 1.50 2.50 454.08
14419.79 Ragnar-HH 121.93 6.57 1.93 1.64 419.79
2409.50 Skatfuchs45 139.50 6.00 1.00 0.50 409.50
8401.25 CptDeadpool 141.25 6.88 2.88 1.50 401.25
1380.00 hem11 150.00 4.00 1.00 2.00 380.00

13370.69 Pelikan2021 121.46 4.15 1.08 2.38 370.69
6365.50 Adams17 152.17 5.33 2.00 1.17 365.50

10356.20 Re-nate 98.20 5.90 2.10 1.70 356.20
2351.00 JayEllG 126.00 4.50 2.00 2.50 351.00

14350.79 bdelphi 96.50 5.07 1.93 2.43 350.79
12347.25 Karlos 110.58 4.83 1.83 2.17 347.25
3277.00 Binturong 23.67 5.00 2.33 3.00 277.00
2258.50 catman558 43.50 3.50 2.00 3.50 258.50
1213.00 JUPPSEINSOHN 83.00 2.00 1.00 2.00 213.00
5205.20 Horst67 33.20 5.40 2.60 0.80 205.20
2125.00 rooki72 -5.00 4.00 3.00 2.00 125.00



Jahresrangliste nach gespielten Serien - 2026 Stand: 17.02.2026
Platz STClubschnitt Name Sppkt. gew. verl. umg. Schnitt

14756.00 Teufelchen 346.00 7.00 0.86 2.57 756.00
14743.36 uwe13349 321.21 7.43 0.64 2.07 743.36
14700.00 ttplayer31 295.00 7.14 0.93 2.36 700.00
14699.79 Ziegenberg1 290.50 6.93 0.86 2.64 699.79
14678.21 Loeschi1011 266.79 7.29 1.00 2.43 678.21
14676.00 THRAMM 297.43 6.50 0.93 2.50 676.00
14647.36 10AGP23 263.79 6.57 1.07 2.71 647.36
14636.57 manne08 247.29 7.50 1.43 2.14 636.57
14632.29 VauKa 264.43 6.00 0.93 2.86 632.29
14616.07 MatthiasRei 245.36 6.71 1.36 2.57 616.07
14610.00 SC444 265.00 6.64 1.57 2.29 610.00
14609.71 Bermbacher 255.43 6.79 1.07 1.71 609.71
14586.07 Big-B 207.50 6.50 1.21 2.86 586.07
14581.93 nachbar32 221.21 6.29 1.07 2.50 581.93
14572.29 TK2006 216.57 6.71 1.43 2.29 572.29
14534.86 RolandTD17 238.43 5.71 0.93 1.43 534.86
14503.86 kai19772 187.43 5.79 1.00 1.93 503.86
14487.57 Joschh 154.00 5.79 1.29 2.71 487.57
14455.00 redus 166.43 4.93 0.93 2.21 455.00
14419.79 Ragnar-HH 121.93 6.57 1.93 1.64 419.79
14350.79 bdelphi 96.50 5.07 1.93 2.43 350.79
13735.92 micc70 312.85 7.38 1.08 2.69 735.92
13584.23 Ostseeperle 226.54 5.92 0.62 2.31 584.23
13559.23 Radler-54 227.69 5.46 0.92 2.62 559.23
13478.00 RalfBaden 181.08 5.62 1.46 2.23 478.00
13370.69 Pelikan2021 121.46 4.15 1.08 2.38 370.69
12808.92 Quantus 381.42 8.00 0.92 1.83 808.92
12806.92 Spocki187 329.42 8.83 1.08 2.25 806.92
12742.25 hundenarr 298.08 7.25 0.83 3.08 742.25
12686.50 kalvi 292.33 7.17 0.75 1.83 686.50
12667.83 Axelend 262.83 7.08 0.92 2.42 667.83
12644.58 Baumie 261.25 6.50 0.83 2.50 644.58
12639.92 CC1 250.75 7.42 1.17 1.92 639.92
12628.83 Buxi63 268.83 6.75 1.08 1.92 628.83
12608.17 Stachbelze 264.83 7.00 1.33 1.50 608.17
12602.50 Peekabu 251.67 5.42 0.67 2.83 602.50
12598.08 Giller1960 238.92 6.42 0.83 2.00 598.08
12454.08 BGS67 162.42 5.33 1.50 2.50 454.08
12347.25 Karlos 110.58 4.83 1.83 2.17 347.25
11742.91 contentus 302.00 8.09 1.09 2.27 742.91



Jahresrangliste nach gespielten Serien - 2026 Stand: 17.02.2026
Platz STClubschnitt Name Sppkt. gew. verl. umg. Schnitt

11707.00 Goldfinger 296.09 7.36 0.82 2.09 707.00
10777.40 JensManRSA 346.40 7.20 0.50 2.40 777.40
10754.80 Katzenauge 344.80 6.00 0.20 3.00 754.80
10734.20 Bruno87 335.20 7.30 1.00 2.10 734.20
10679.40 ausgereizt 285.40 6.40 0.60 2.60 679.40
10635.90 rambo1971 266.90 6.60 0.90 2.10 635.90
10631.70 Keksecke 262.70 5.90 0.60 2.60 631.70
10627.80 Marcus69 276.80 6.30 0.80 1.90 627.80
10577.10 blumo 223.10 5.30 0.70 3.10 577.10
10531.50 bratak 172.50 7.40 1.90 2.10 531.50
10462.00 GBJ0k3r 190.00 4.20 0.60 2.30 462.00
10356.20 Re-nate 98.20 5.90 2.10 1.70 356.20
9697.00 diffgeomensch 303.67 7.67 1.22 1.78 697.00
9651.00 Bruno68 295.44 6.67 0.89 1.67 651.00
9626.33 RHE 253.00 6.56 0.78 2.11 626.33
9532.22 Sascha74 212.22 5.11 0.67 2.44 532.22
9508.56 matthias66 216.33 6.44 1.67 1.33 508.56
8852.12 Marie1992 367.12 7.25 0.25 3.38 852.12
8735.50 Momo 315.50 7.25 0.75 2.38 735.50
8600.75 Wappenteller 249.50 5.38 0.25 2.38 600.75
8526.88 Horios 205.62 5.88 1.25 2.25 526.88
8523.62 berniebaer58 201.12 6.12 1.38 2.12 523.62
8514.62 Henne 202.12 5.25 1.00 2.50 514.62
8401.25 CptDeadpool 141.25 6.88 2.88 1.50 401.25
7702.00 FabFab 312.00 7.00 1.14 2.43 702.00
7616.71 wez 226.71 6.71 1.43 3.14 616.71
7598.14 JvF 263.86 6.71 1.29 1.57 598.14
7543.29 vinyl-ghost 227.57 5.86 0.57 1.29 543.29
7516.14 miri2107 211.86 6.14 1.43 1.71 516.14
7506.86 Lu28 192.57 6.00 2.00 2.86 506.86
6705.83 CyrilSneer 304.17 6.50 0.33 2.33 705.83
6608.33 DK68 225.00 7.17 0.83 1.67 608.33
6539.00 FEILI71 202.33 6.50 1.50 2.17 539.00
6530.50 PolluX77 192.17 6.00 1.50 2.83 530.50
6496.83 Kroschi 205.17 6.00 1.50 1.67 496.83
6491.83 maeusekind03 181.83 6.00 1.67 2.33 491.83
6365.50 Adams17 152.17 5.33 2.00 1.17 365.50
5205.20 Horst67 33.20 5.40 2.60 0.80 205.20
4645.75 FiLu 248.25 8.25 1.50 1.50 645.75
4622.50 tabledancer 267.50 7.00 1.50 2.00 622.50



Jahresrangliste nach gespielten Serien - 2026 Stand: 17.02.2026
Platz STClubschnitt Name Sppkt. gew. verl. umg. Schnitt

4524.25 GandalfVfB1893 224.25 6.00 1.00 1.25 524.25
4514.00 DiezerJung 151.50 5.25 1.00 3.75 514.00
3521.67 KlueterBube 235.00 5.33 0.67 1.33 521.67
3472.00 smile 175.33 6.00 1.67 2.00 472.00
3277.00 Binturong 23.67 5.00 2.33 3.00 277.00
2978.00 daif 448.00 10.00 1.00 2.00 978.00
2716.50 Sheriff-woody 291.50 7.50 1.00 2.50 716.50
2654.50 pille 254.50 7.00 1.00 2.50 654.50
2591.50 sire1234 241.50 7.50 2.50 2.50 591.50
2577.50 Luxembourgerskat 262.50 6.00 0.50 1.00 577.50
2529.50 teamu 169.50 9.00 3.00 1.50 529.50
2409.50 Skatfuchs45 139.50 6.00 1.00 0.50 409.50
2351.00 JayEllG 126.00 4.50 2.00 2.50 351.00
2258.50 catman558 43.50 3.50 2.00 3.50 258.50
2125.00 rooki72 -5.00 4.00 3.00 2.00 125.00
11147.00 bo-benny 527.00 10.00 0.00 3.00 1147.00
1380.00 hem11 150.00 4.00 1.00 2.00 380.00
1213.00 JUPPSEINSOHN 83.00 2.00 1.00 2.00 213.00


